

Årsredovisning för
JS Vårdkonsult AB

559429-8241

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jill Stranneheim
Styrelseledamot

2025-02-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för JS Vårdkonsult AB, 559429-8241, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Nacka ska bedriva konsultverksamhet inom hälso- och sjukvård.

Flerårsöversikt

	2024	Belopp i kr 2023
Nettoomsättning	605 017	945 720
Resultat efter finansiella poster	85 306	343 199
Soliditet %	93,9	62,6

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% pga minskat kundflöde.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		203 697
Balanseras i ny räkning		203 697	-203 697
Årets resultat			66 618
Belopp vid årets utgång	25 000	203 697	66 618

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	203 697
Årets resultat	66 618
Summa	270 315
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	170 315
Summa	270 315

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-04-12 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		605 017	945 720
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		605 017	945 720
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-63 436	-83 485
Personalkostnader	2	-458 528	-519 036
Summa rörelsekostnader		-521 964	-602 521
Rörelseresultat		83 053	343 199
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 253	0
Summa finansiella poster		2 253	0
Resultat efter finansiella poster		85 306	343 199
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-86 219
Summa bokslutsdispositioner		0	-86 219
Resultat före skatt		85 306	256 980
Skatter			
Skatt på årets resultat		-18 688	-53 283
Årets resultat		66 618	203 697

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	57 000	10 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		57 000	10 000
Summa anläggningstillgångar		57 000	10 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	76 148
Övriga fordringar		18 858	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	450
Summa kortfristiga fordringar		18 858	76 598
Kassa och bank			
Kassa och bank		311 410	388 429
Summa kassa och bank		311 410	388 429
Summa omsättningstillgångar		330 268	465 027
SUMMA TILLGÅNGAR		387 268	475 027

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		203 697	0
Årets resultat		66 618	203 697
Summa fritt eget kapital		270 315	203 697
Summa eget kapital		295 315	228 697
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		86 219	86 219
Summa obeskattade reserver		86 219	86 219
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 734	7 359
Skatteskulder		0	16 260
Övriga skulder		0	136 492
Summa kortfristiga skulder		5 734	160 111
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		387 268	475 027

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-04-12 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	47 000	10 000
Utgående anskaffningsvärden	57 000	10 000
Redovisat värde	57 000	10 000

Underskrifter

Nacka

Jill Monica Stranneheim

2025-02-27

Jill Monica Stranneheim
Styrelseledamot

Datum